Voici une ville où les traditions celtes et bretonnes rencontrent la haute technologie, une 
ville rebelle qui a survécu aux flammes pour devenir l'une des plus dynamiques de 
France. Je vous présente aujourd’hui les mille visages de Rennes, la capitale bretonne, 
dans cet épisode deux-cent-vingt-cinq (225) du podcast Fluidité. Alors, on y va !​
​
Bonjour à toutes et à tous et bienvenue dans mon podcast !  ​
Aujourd’hui, je vous propose qu’on continue notre tour de France des villes les plus 
importantes. C’est pour que vous puissiez connaître un peu mieux le pays, son histoire